
Приложение № 1 
к Приказу Министерства финансов 
Российской Федерации 
от 02.07.2010 № 66н 
{ в ред. Приказа Минфина РФ 
от 05.10.2011 № 124н) 

Отчет о финансовых результатах 
за 2014 г. 

Форма по ОКУД 
Дата (число, месяц, год) 

Организация Фонд содействия развитию венчурных инвестиций в малые предприятия в по ОКПО научно-технической сфере Чувашской Республики ---.•Г.--а../онный номер налогоплательщика 
Вид экономической 
веятельности Капиталовложения в ценные бумаги :: -=-.-згционно-правовая форма / форма собственности Фонды/ Собственность субъектов Российской Федерации  
Единица измерения: тыс. руб. 

ИНН по ОКВЭД 
по ОКОПФ / ОКФС 

по ОКЕИ 

Коды 
0710002 16 2015 94094823 

2130011342 
65.23.1 

88 13 384 
Поясне­
ния 1 Наименование показателя г Код За 2014 г.3 За 2013 г." 

Выручка 5 2110 7 859 414 
Себестоимость продаж 2120 ( ) ( ) 
Валовая прибыль (убыток) 2100 7 859 414 
Коммерческие расходы 2210 ( ) ( " ) 

Управленческие расходы 2220 ( 5 653 ) ( 7 466 ) Прибыль (убыток) от продаж 2200 2 206 (7 052) 
Доходы от участия а других организациях 2310 - -

Проценты к получению 2320 - -
Проценты к уплате 2330 С ) ( ) 
Прочие доходы 2340 2 090 5 015 
Прочие расходы 2350 ( 274 ) ( 30 ) Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 4 022 (2 067) 
Текущий налог на прибыль 2410 ( " ) ( ) 
в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы) 2421 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430 - -

Изменение отложенных налоговых активов 2450 - -

Прочее 2460 (306) (162) 
Чистая прибыль (убыток) 2400 3 716 (2 229) 
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СПРАВОЧНО 

РЕЗУЛЬТАТ ОТ ПЕРЕОЦЕНКИ ВНЕОБОРОТНЫХ АКТИВОВ, 
НЕ ВКЛЮЧАЕМЫЙ В ЧИСТУЮ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) 
ПЕРИОДА 2510 
РЕЗУЛЬТАТ ОТ ПРОЧИХ ОПЕРАЦИЙ, НЕ ВКЛЮЧАЕМЫЙ В 
ЧИСТУЮ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) ПЕРИОДА 2520 - -

СОВОКУПНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ПЕРИОДА - 2500 3 716 (2 229) 
БАЗОВАЯ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) НА АКЦИЮ 2900 • -

РАЗВОДНЕННАЯ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК) НА АКЦИЮ 2910 • -

ФЕДОТОВ Н.А. 
ГЛАВНЫЙ 
БУХГАЛТЕР 

(РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ) 
АРХИПОВА Е.Н. 

(РАСШИФРОВКА ПОДПИСИ) 

L УКАЗЫВАЕТЕ НОМЕР СООТВЕТСТВУЮЩЕГО ПОЯСНЕНИЯ К БУХГАЛТЕРСКОМУ БАЛАНСУ И ОТЧЕТУ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ. 
2. В СОО 1̂̂ И*'Т:ГЙОЛЬЖЕНЙ'ЕМ ПО БУХГАЛТЕРСКОМУ УЧЕТУ "БУХГАЛТЕРСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ ОРГАНИЗАЦИИ" ПБУ 4/99, УТВЕРЖДЕННЫМ ПРИКАЗОМ 

• - • : .WHCOB РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ JT 6 И,.;.. !3"9 Г № 43Н (ПО ЗАКЛЮЧЕНИЮ МИНИЯЯРЯМ ЮСТИЦИИ ДРРЩЩ № 6417¬ 
5$-.СТА 1<-99 - УКАЗАННЫМ ПРИКАЗ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОЕГИСТВАЦИИ НЕ НУЖД.-Ю-ОО :•->• \.'ЗТЕЛИ ОБ ОТДЕЛЬНЫ» АКТИВА» О5Т-АТЕЛЬСТВАХ.*ЮГУТ' 

-©ИВЕО'ТЪЕЯ В ОТЧЕТЕ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ ОБЩЕЙ СУММОЙ С РАСКРЫТИЕМ В ПОЯСНЕНИЯХ К ОТЧЕТУ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ, ЕСЛИ КАЖДЫЙ ИЗ ЭТИХ 
:- и.---, -Г." З СДЕЛЬНОСТИ НЕСУЩЕСТВЕНЕН ДЛЯ ОЦЕНКИ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫМИ ШОШТШ1МИ ФИНАНСОВОГО ПОЛОЖЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ ИЛИ 

Э»>-=-Е:ЗЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ. 
3. УКАЗЫВАЕТСЯ ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД. 
4. УКАЗЫВАЕТСЯ ПЕРИОД ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА, АНАЛОГИЧНЫЙ ОТЧЕТНОМУ ПЕРИОДУ. 
5. ВЫРУЧКА ОТРАЖАЕТСЯ ЗА МИНУСОМ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ, АКЦИЗОВ. 
6. СОВОКУПНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ПЕРИОДА ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ КАК СУММА СТРОК "ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ (УБЫТОК)", "РЕЗУЛЬТАТ ОТ ПЕРЕОЦЕНКИ 
: ~. - АКТИВОВ, НЕ ВКЛЮЧАЕМЫЙ В ЧИСТУЮ (TPHFRJH I ,ЕЫТО<; ПЕРИОДА" Й "Pasy.wr 01 ПРОЧИХ ОТЮРАЦИР, НЕ ВКЛЮЧАЕМЫ.-. I ИСТУЮ ПРИБЫЛЬ 

ЬБЫТАО ОТЧЕТНОГО ПЕРИОДА". 


